
 

Uchwała Nr V/40/2024 
Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 28 sierpnia 2024 r.  

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

 
 Na podstawie §10 pkt 1 i §11 Załącznika nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XX/108/2019  
w Ostródzie z dn. 29 października 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda w związku z art. 18 ust. 2 pkt 13 
oraz 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609, ze zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 
 

§1. 1. Rada Miejska w Ostródzie inicjuje konsultacje społeczne w przedmiocie propozycji 
nazwania ronda u zbiegu ulic Mickiewicza i Olsztyńskiej oraz ronda u zbiegu ulic Drwęckiej, 
Grunwaldzkiej i Kopernika. 
 2. Celem konsultacji jest zebranie propozycji nazw rond oraz opinii mieszkańców  
na ich temat, które następnie zostaną przedstawione Radzie Miejskiej w Ostródzie.  
 
§2. W konsultacjach bierze udział ogół mieszkańców.  
 
§3. Konsultacje społeczne należy przeprowadzić do dnia 31 października 2024 r.  
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostródy.  
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Uzasadnienie 
 
Do komisji Skarg Wniosków i Petycji wpłynęły wnioski o nadanie nazw rond.  
Zgodnie z obowiązująca uchwałą o konsultacjach społecznych Rada Miejska w sprawach ważnych 
dla Miasta i jej mieszkańców (§4 ust.2) przeprowadza konsultacje. Dodatkowo z §11. tej samej 
uchwały wynika, że Rada Miejska występuje z inicjatywą przeprowadzenia konsultacji podejmując 
uchwałę. 


